
K.Ú. SLEZSKÁ DSTRAVA, OBEC OSTRAVA PRILOHA č. 2/1

 

 

  

 

321:6}2

32 1 e; 1

216.7:‘7‘2'

ism-1o. smo    ' © Statutární vréstu (isna-431321 OSTRAVA

.
-

.
-

.
-



, ,
PŘÍ v

K.U. SLEZSKA OSTRAVA, OBEC OSTRAVA
LOHA C. 2/2

© Statuta‘mi město Ostrava. 2321 



SMC/022628/21/MJ/Cech
s v ,

|l||||l|||||||l||| ||||||| lllllll llll |||||||||l ||||l| “i"“m’ TFS“ ““"““ 0„: m hrl:)lý

5m0v357d2laa958

  

mm... a» v www—uwav—..;

„_ PŘÍLOHAč. 2/3 “, gm“

Statutární město Ostrava W
1 't ’01-2021

městský obvod Slezská Ostrava UT.;fígf —— —

úřad městského obvodu . 17%—

&uve—WW—

 

 

 

    
Ze dne

Šli SL13/01862/21/MA/1310 Magistrát města Ostravy

p. zn '
. ,

majetkovy odbor

Vyřizuje: Jana Blokšová Proke§ovo nám.č. 8

Telefon: + 420 599 410 041 729 30 osm“/a

Fax. !|

E—mail: jbloksova@slezska.cz

Datum: 12.01.2021

Prodej nemovitých věcí v katastrálním území Slezská Ostrava, obec Ostrava

Na základě žádosti o prodej pozemku v katastrálním území Slezská Ostrava, obec Ostrava, Zastupitelstvo

městského obvodu Slezská Ostrava na svém 13. zasedání dne 17.12.2020 pod číslem usnesení 0294/ZMOb-

Sle/1822/13

1) vydává souhlas k záměru města prodat nemovité věci v obci Ostrava, katastrální území Slezská Ostrava,

konkrétně:

— pozemek parc. č. 4009, ostatní plocha, ostatní zeleň, o výměře 1358 mz,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

Důvodová zpráva:

Pozemekparc. č. 4009 v obci Ostrava, ' ' ' ' ' lezská Ostrava se nachází u ulice Lihovarská

Oprodejpředmětného pozemkupožádaMozemek chce koupit za účelem výstavby kulturního

zázemípro vietnamskou komunitu Žádostje k nahlédnutí na majetkovém odboru.

Majetková komise doporučila záměr prodeje, za podmínky, že žadatel doloží studií. Majetkový odbor

doporučuje záměr prodeje s podmínkou, že před stanovením kupní ceny bude doložena studie/vizualizace

stavby a vyřešeny přístupy apříjezdy napozemek.

0 tomto návrhu usneseníje zastupitelstvo městského obvodu oprávněno rozhodnout dle čl. 7 odst. 3 písm. b)

a čl. 7 odst. 4 OZV statutárního města Ostrava 5. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn

a doplňků.

Žádáme o projednání záměru prodeje v zastupitelstvu města.

S pozdravem

Ing. Daniela Lukavcová

vedoucí odboru majetkového

Přílohy:

- usneseni

— vyjádření správců inženýrských sítí

— žádost

Těšlnská 35, 710 16 Ostrava If: 00845 451 DlČ CZ 00845 451

 

www.5lezskaostrava.cz Cislo účtu 19-1649322359/0800



 

= tým?; rou mešit; os, lF—čAVA:

„ *. . „ . 1\

„__ . , A

PŘÍLOHA č. 2/4 03121

F" _...__„.»_-„A_,.„„ Í—„dff (.

l
l .

 

 

Zádost o prodej pozemku / části pozemku

 

 

 

 

 

 

katastrální území Slezská Ostrava

pozemek p.č./p.č.st. 4009

výměra pozemku (m3) 1358

požadovaná výměra 1358

pozemku (mz)

druh a způsob využití ()stutni plochu. zeleň

pozemku dle KN

duvod / účel prodeje Na pozemku chceme reuli/oyut \_\".\'1'J\i“lLl objektu jako kulturní zázemí

pro yietnumskou komunitu.

 

identifikace žadatele:

fyzická osoba {F02

— jméno., příjmení

- bydliště

- datum narození

— rodné číslo

* nepovinné inzbrnmc'u

pm (FO)

- tel. číslo

-eqnaH

právnická osoba (P02

- název

- sídlo

- IČO

- DIČ

— zástupce

- tel. číslo

- e-mail

 

    
*Nepovinné informace pro fyzickou osobu slouží k urychlení komunikace při \'yřizoyuní Žádostí.

ale nejsou pro \'yi'íxeni žádosti nezbytne.

Pouze pro fvzickou osobu: lnlorniuce o ['prneoyuni mych osobních údaju \'e smyslu Nařízení

l-Íyí'opskeho parlamentu u Rudy (lili) 2016070 (GDPR) mi hudou „x'deleny osobne y úředních

hodinách Úřadu městského ohyodu SIC/skit (.)struyu. kuneelui' C.—ll l. 1cl.5()0~1100()3. lng. Daniela

I.ttkuycoyu. \'edoueí oddelení nakládání s majetkem. u nule/nu je také nu internetmych stránkách

městského ohyodu Slezská ()suuyu hung; 'klexskuostruy ti.cz/esc'oheun"ochru

Žadatel bere na \'čdomi. že jeho Ztidoxt __ie \ři/ení u hude \'yí'í/enu podle postupu. který je

k dispozici na adrese \\\\.\y.slg_/_.sku.ez \“ sekci odbory (u odboru mn' \
L
  
íkoyeho i

   

Datum: [g:] _ (_

.g— '-'3 17“ „Z? Ti) ' '

 

l' ISD O

‘3
mmm/.slezskaosíravacz Cask} uctu 1: - '  

 


